
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Новокулинская СОШ №1» 

368162 с. Новокули тел.: 8988 695 52 67 e-mail: novokulinscay1@mail.ru 

ИНН - 0524005180 / КПП – 0524011001 ОГРН -1020500911364 
 

Приказ 

от 16.04.2024 г. № 121 

 
«О проведении самообследования 

по итогам 2023 года» 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях подготовки 

отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности МКОУ «Новокулинская СОШ №1» за 2023 год 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить 

комиссию в составе 5 человек (приложение 1). 
2. Утвердить график проведения самообследования (приложение 2). 

3. Провести самообследование согласно графику. 

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте школы 

в сети Интернет в срок до 20.04.2024. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: Султанова Р.К. 

mailto:novokulinscay1@mail.ru


Приложение 1 

к приказу от 15.04.2024 г. № 121 

 

 

 
 

Состав комиссии по самообследованию за 2023 год 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Зам. директора по УВР – Курбанова Р.А. 

Завхоз школы – Рамазанова З.Г. 

Председатель профкома- Махмудова Т.М. 

Учитель ОБЖ, географии – Рамазанова.Г., Демирова П.Р. 

Учитель информатики и ИКТ – Курбанова Р.А. 

 


